МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОЧИТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

____________________________________________________________________________

671382 Республика Бурятия

Бичурский район

с.Петропавловка ул.Заречная 1-А

тел.83013357146

эл. адрес: gochitschool@mail.ru

Приказ № _____

от ___ __________2022 г.

О создании Центра образования естественно-научной и  технологической

направленностей «Точка Роста»

На основании Приказа Министерства образования и науки республики Бурятия № 1629 от

01.12.2021 «О создании Центров образования естественно-научной и технологической

направленности в общеобразовательных организациях «Точка Роста», Приказа МУ МО

«Бичурский район» № 404 от 29.12.2021 г.

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гочитская средняя общеобразовательная школа», Бичурского района Центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

Роста».

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка Роста» Гуслякову Наталью Павловну,

учителя химии, биологии.

3. Гусляковой Н.П., руководителю Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка Роста»:

3.1.Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением

о центре образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

Роста» и должностной инструкцией руководителя Центра.

3.2.Работу Центра отражать на сайте учреждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                     Директор школы_________________/Иванов В.В./

С приказом ознакомлена:__________/Гуслякова Н.П./

mailto:gochitschool@mail.ru